

Punjab State Power Corporation Limited
 OFFICE: Sr. XEN/CIVIL CONST. & MTC. DIVISION PSPCL, PATIALA
 Telephone: 96461-23800 Email: asecivil402@gmail.com

✓ ਵੱਲ

email: iopspcl@gmail.com

ਸੀਨੀਅਰ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ,
 ਲੋਕ ਸੰਪਰਕ,
 ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਪਟਿਆਲਾ।

ਮੀਮੋ ਨੰ.- 1557

ਮਿਤੀ- 06/08/24

ਵਿਸ਼ਾ- ਪ੍ਰੋਜੈਕਟ ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ ਪ੍ਰੋਜੈਕਟ ਲਗਾਉਣ ਸਬੰਧੀ।

ਇਸ ਦਫਤਰ ਦੇ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਕੰਮ ਸਬੰਧੀ ਪ੍ਰੋਜੈਕਟ ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ ਅੰਗਰੇਜੀ ਅਤੇ ਪੰਜਾਬੀ ਵਿੱਚ ਵੱਖ-ਵੱਖ ਅਖਬਾਰਾਂ ਵਿੱਚ ਲਗਾਉਣ ਸਬੰਧੀ ਕਾਪੀਆਂ (ਅੰਗਰੇਜੀ ਅਤੇ ਪੰਜਾਬੀ ਵਿੱਚ) ਆਪ ਜੀ ਦੇ ਦਫਤਰ ਨੂੰ ਅਗੇਤਰੀ ਕਾਰਵਾਈ ਲਈ ਭੇਜੀਆਂ ਜਾਂਦੀਆਂ ਹਨ। ਇਹ ਖਰਚਾ ਗਰੁੱਪ ਹੈੱਡ 14.2 ਨੂੰ ਬੁੱਕ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ-

S.No.	ਕੰਮ ਦਾ ਨਾਮ	ਟੈਂਡਰ ਇਨਕੁਆਰੀ ਨੰਬਰ
1	Construction of Flood protection wall at 66 KV S/s Badshahpur O&M, Division Patran.	14/CCM/PTA/2024-25/ 06.08.2024
2	Construction of Boundary wall, rain water harvesting system and repair of FPW at 66 KV maggar sahib under O&M, division Patiala	13/CCM/PTA/2024-25/ 06.08.2024

ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਇਹ ਇਸਤਿਹਾਰ ਜਿਹੜੇ-ਜਿਹੜੇ ਅਖਵਾਰਾਂ ਵਿੱਚ ਛਪੇਗਾ ਉਸਦੀ ਇੱਕ-ਇੱਕ ਕਾਪੀ ਇਸ ਦਫਤਰ ਨੂੰ ਰਿਕਾਰਡ ਹਿੱਤ ਭੇਜਣ ਦੀ ਖੋਚਲ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇ ਜੀ।

ਨੱਥੀ- ਉਪਰੋਕਤ ਅਨੁਸਾਰ।


 ਸੀਨੀਅਰ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ
 ਸਿਵਲ ਉਸਾਰੀ ਅਤੇ ਸਾਂਭ ਸੰਭਾਲ ਮੰਡਲ,
 ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਪਟਿਆਲਾ।

ਸੀ.ਸੀ.- 1) ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਸਿਵਲ, ਪੀ ਅਤੇ ਐਮ ਹਲਕਾ, ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਲੁਧਿਆਣਾ।
 2) ਨੋਟਿਸ ਬੋਰਡ।



PUNJAB STATE POWER CORPORATION LTD.

(Regd. Office: PSEB Head office, The Mall Patiala)

Corporate Identification Number U40109PB2010SGC033813 Website: www.pspcl.in

Contact Number: 96461-23800

Sr. Xen Civil Const. & Mtc. Division, Officer flat no. 18, near 23 no. railway crossing, Shakti vihar, PSPCL, Patiala invites Open Tender through E-Tendering Mode for the execution of the following works:

<u>Name of Work</u>	<u>Tender Enquiry Number</u>
Construction of Flood protection wall at 66 KV S/s Badshahpur O&M, Division Patran.	14/CCM/PTA/2024-25/ 06.08.2024
Construction of Boundary wall, rain water harvesting system and repair of FPW at 66 KV maggar sahib under O&M, division Patiala	13/CCM/PTA/2024-25/ 06.08.2024

For Detailed NIT and Tender Specifications please refer to <https://eproc.punjab.gov.in> from 09-08-2024 from 11:00 AM onwards.

Note- Corrigendum and addendum, if any will be published online at <https://eproc.punjab.gov.in>

Senior Executive Engineer,
Civil Const. & Mtc. Divn.
PSPCL, Patiala



ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਟਿਡ

(ਰਜਿ: ਪੀ.ਐਸ.ਈ. ਬੀ. ਮੁੱਖ ਦਫਤਰ ਦੀ ਮਾਲ ਪਟਿਆਲਾ)
ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਆਈ. ਡੀ ਨੰ.: U40109PB2010SGC033813, ਵੈਬ ਸਾਈਟ: www.pspcl.in
ਸੰਪਰਕ ਨੰਬਰ: 96461-23800

ਸੀਨੀਅਰ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਸਿਵਲ ਉਸਾਰੀ ਅਤੇ ਸਾਂਭ ਸੰਭਾਲ ਮੰਡਲ, ਆਫਸਰ ਫਲੈਟ ਨੰਬਰ 18, ਨੇੜੇ 23 ਨੰਬਰ ਰੋਲਵੇ ਫਾਟਕ
ਸ਼ਕਤੀ ਵਿਹਾਰ, ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ, ਪਟਿਆਲਾ ਦੇ ਦਫਤਰ ਵੱਲੋਂ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਕੰਮਾਂ ਦੇ ਖੁੱਲੇ ਟੈਂਡਰ ਬੀ- ਟੈਂਡਰ ਪ੍ਰਣਾਲੀ ਰਾਹੀਂ ਸੌਦੇ ਜਾਂਦੇ ਹਨ।

ਕੰਮ ਦਾ ਨਾਮ	ਟੈਂਡਰ ਇਨਕੁਆਰੀ ਨੰਬਰ
66 KV S/s ਬਾਦਸ਼ਾਹਪੁਰ O&M, ਡਿਵੀਜ਼ਨ ਪਾਤੜਾਂ ਵਿਖੇ ਹੜ੍ਹ ਸੁਰੱਖਿਆ ਕੰਧ ਦਾ ਨਿਰਮਾਣ।	14/CCM/PTA/2024-25/ 06.08.2024
ਓ ਐਡ ਐਮ, ਡਿਵੀਜ਼ਨ ਪਟਿਆਲਾ ਅਧੀਨ 66 ਕੇਵੀ ਮੱਗਰ ਸਾਹਿਬ ਵਿਖੇ ਚਾਰਦੀਵਾਰੀ ਦੀ ਉਸਾਰੀ, ਮੀਂਹ ਦੇ ਪਾਣੀ ਦੀ ਸੰਭਾਲ ਪ੍ਰਣਾਲੀ ਅਤੇ ਐਫਪੀਡਬਲਯੂ ਦੀ ਮੁਰੰਮਤ	13/CCM/PTA/2024-25/ 06.08.2024

ਇਹਨਾਂ ਕੰਮਾਂ ਦੀ DNIT ਅਤੇ ਟੈਂਡਰ ਸਪੈਸੀਫੀਕੇਸ਼ਨ ਸੰਬੰਧੀ ਡਿਟੇਲ ਨੋਟਿਸ <https://eproc.punjab.gov.in> ਦੀ ਵੈਬ-ਸਾਈਟ
ਤੇ ਮਿਤੀ 09-08-2024 ਨੂੰ 11:00 ਤੋਂ ਦੇਖੇ ਜਾ ਸਕਦੇ ਹਨ।
ਨੋਟ- ਜੇਕਰ ਕਿਸੇ ਕਾਰਨ ਟੈਂਡਰ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਪੂਰੀ ਨਹੀਂ ਹੁੰਦੀ ਤਾਂ ਸੋਧ ਸਬੰਧੀ ਵੇਰਵੇ <https://eproc.punjab.gov.in> ਤੇ ਹੀ
ਦਿੱਤੇ ਜਾਣਗੇ ਜੀ।

ਸੀਨੀਅਰ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ
ਸਿਵਲ ਉਸਾਰੀ ਅਤੇ ਸਾਂਭ ਸੰਭਾਲ ਮੰਡਲ
ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਪਟਿਆਲਾ